
 

Uchwała nr 45/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 

 

w sprawie: nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 
 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 3 Regulaminu uzyskania 

stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej zatwierdzonego uchwałą nr 112 

Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży 

Wędkarskiej 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym członkom 

Koła PZW nr 72 „ZAMET” Tarnowskie Góry: 

1. Grzegorz Masłowski,  

2. Łukasz Nawrat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży Zarządu Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Młodzieży           Sekretarz ZO 

         

                  Zbigniew Mośko             Mirosław Winiarski 

 


